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Staffans rapport från cuper. 
 
 
 
     
 
 
 
Hej alla VAIF:are, 
  

En fantastisk cuphelg och vecka är över och inom några timmar anländer TVÅ STOR 
POKALER TILL VEBERÖD! 
  
Strax efter kl. 15.00 nås undertecknad av en sprudlande glad och hes Mikael Isberg. Finalen precis 
färdigspelad mot hemma arrangören Kungshamn/Smögens IF och med 7 minuter kvar av matchen 
avgör vår egen Rebecka Klensmeden Holm matchen med att göra 1-0 till Veberöds AIF. En mycket tät 
match som kunnat sluta på vilket vis som helst, men många med mig unnar detta F 14 laget att få 
sätta pricken över i-et och i stor hög på planen blandades skratt med gråt vid slutsignalen. 
  
Finns redan på youtube en segersång att lyssna på. Tändningsmedlet före matchstart var när tjejerna 
fick se motståndarlaget visa upp alla Pommac flaskorna som skulle sprutas efter matchen. Ingen ska 
framhållas i laget mer än någon annan, men Mikael trycker på den stora truppen på 18 spelare som 
behövs om man vill gå hela vägen och vinna bucklan. 
  
Mikael vill dock ge tjejerna från Blentarps BK som kom till i laget vid seriestarten och som bidragit 
med både en bättre bredd och spets i laget. Tre av dessa var med i Smögen,  
Amanda Olsson, Johanna Steen samt Mathilda Kronqvist. 
  
Återkommer i veckan med hela truppen. ETT STORT GRATTIS TILL TRÄNARTEAMET och 
TJEJERNA I LAGET. 
  
Mikael Isberg, Håkan Jeppsson samt lagledare och allt i allo Jessica Isberg. 
  
När undertecknad hämtat andan från denna härliga framgång så spelas precis sista matchen i året 
IFÖ Bromölla CUP och finalen i P 13 mellan IFK Berga -Veberöds AIF/Linero IF och efter förlusten i 
gruppspelet med 1-0 tar laget en härlig revansch och vinner finalen med 3-1. ETT STORT GRATTIS 
TILL TRÄNARTEAMET OCH KILLARNA I LAGET! 
  
Har inte nått Hasse Karlsson för en kommentar, men lovar att den kommer inom ett par dagar. 
  
Vilka framgångar föreningen haft denna vecka, vilka fantastiska ledare som jobbar stenhårt för att 
hålla i gång en stor verksamhet i föreningen med 24 lag i spel under våren. 
  
Nu avvaktar vi lottningen i morgon för F 15 laget Lunds BK/Veberöds AIF och Dana Cup i Hjörring i 
Danmark som startar den 25 juli, innan dess ska Bromölla vinnarna 
P 13 Veberöds AIF/Linero IF åka till Gothia Cup i Göteborg med start 18 juli. För att travestera på en 
annan lottning för herrarna i Svenska Landslaget inför VM 2006 har P 13 laget hamnat i vad man kan 
kalla DÖDENS GRUPP. Vad säger ni om följande lag i gruppspelet? 
  
1. IFK Göteborg. 
2. Lilleström SK. Norge. 
3. IFK Täby. 
4. AS Indomita  Quarata. Italien. 
5. Veberöds AIF/Linero  IF. 
  
Gothia Cup världens största fotbollsturnering för ungdomar. 1 650 lag och bara i P 13 klassen deltar 
140 lag. Känn på siffran. 
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Hoppas att framgångarna i Bromölla stärker laget inför Gothia Cup, det kommer att behövas. 
  
Återkommer i nästa vecka med uppföljning av cuperna så här långt. 
  
Undertecknad firar med ett glas rött i kväll till maten som blir stekt fläsk, lök, kaffegrädde med ny 
potatis. Det blir säkert bra ändå. 
  
  
Hälsar Staffan 
 


